PC 70
pH - mV/ORP - COND - TDS - Temperatura - GLP
Data Logger  USB - Alimentazione a rete e batteria
PC 7
pH - mV/ORP - COND - Temperatura
The Future Starts Now
ANNI
GARANZIA

. 1
.0
Come ordinare
Codice Descrizione
50010712 PC 7 completo di elettrodo pH 201T e cella di conducibilità 2301T con CAT incorporato, entrambi con cavo da 1m e spina BNC.
50010722 PC 7 senza elettrodo completo di cella di conducibilità 2301T con CAT incorporato, cavo S7/ BNC, sonda di temperatura NT 55.
50010732 PC 7 senza cella di conducibilità completo di elettrodo pH 201T con CAT incorporato.
50010742 PC 7 senza elettrodo e senza cella di conducibilità, cavo S7/ BNC, sonda di temperatura NT 55.
50010812
PC 70 completo di elettrodo pH 201T e cella di conducibilità 2301T con CAT incorporato, entrambi con cavo da 1m e spina BNC, alimentato-
re a rete, software PC-Link per scarico dati a PC, cavo USB.
50010822
PC 70 senza elettrodo completo di cella di conducibilità 2301T con CAT incorporato, cavo S7/ BNC, sonda di temperatura NT 55,
alimentatore a rete, software PC-Link per scarico dati a PC, cavo USB.
50010832
PC 70 senza cella di conducibilità completo di elettrodo pH 201T con CAT incorporato, alimentatore a rete, software PC-Link per scarico
dati a PC, cavo USB.
50010842
PC 70 senza elettrodo e senza cella di conducibilità, cavo S7/ BNC, sonda di temperatura NT 55, alimentatore a rete, software PC-Link
per scarico dati a PC, cavo USB.
DISTRIBUITO DA:
ANNI
GARANZIA
GARANTITO DA:
Caratteristiche tecniche PC 7 PC 70
pH campo di misura 0,00…14,00 pH -2,00…16,00 pH
Risoluzione 0,1/0,01 pH 0,1/0,01 pH
Punti di taratura 1, 2 o 3
Tamponi riconosciuti
USA: 1,68 - 4,01 - 7,00 - 10,01 pH
NIST: 1,68 - 4,01 - 6,86 - 9,18 pH
2 valori definiti dall’utente
Indicazione Slope e Potenziale  di asimmetria Sì Sì con data e ora
Funzione GLP - Sì
Impostazione criteri di stabilità misura Sì Sì
Timer Calibrazione  - Sì
Indicazione dei tamponi usati per la calibrazione Sì Sì
mV campo di misura ± 1.000 mV ± 1.999 mV
Risoluzione 1 mV 0,1 mV (± 200 mV) / 1mV (oltre)
COND campo di misura 0,0…199,9 mS 0,00…199,9 mS
Risoluzione 0,1/1 µS  0,01/0,1 mS 0,01/0,1/1 µS  0,01/0,1 mS
Punti di taratura 1…4
Tamponi riconosciuti
84 µS  – 1413 µS  – 12,88mS  – 111,9 mS
1 valore definito dall’utente
Costante di cella selezionabile 0,1 – 1 – 10 cm -1
Coefficiente di temperatura 0,00…10,00 %/°C
Temperatura di riferimento 15…30 °C
Funzione GLP - Sì
Timer Calibrazione  - Sì
Indicazione dei tamponi usati per la calibrazione Sì Sì
TDS campo di misura - 0…100 g/l
Risoluzione - 1% f.s.
Fattore TDS - 0,4…1,0
Temperatura campo di misura 0…100,0 °C -10…110 °C
Risoluzione / Accuratezza 0,1 °C / ± 0,5 °C
Compensazione della temperatura pH Automatica/manuale 0…100 °C
Compensazione della temperatura cond. Automatica/manuale 0…80 °C Automatica/manuale 0…100 °C
Sistema:  GLP - Sì
Memoria - Man/ Auto 500 dati con data e ora
Autospegnimento Dopo 20 minuti
Display LCD ( Liquid Crystal Display) LCD ( Liquid Crystal Display) Retroilluminato
Ingressi BNC e Jack phono (CAT) BNC, Jack phono (CAT) e USB
Alimentazione 3 x 1,5V batterie AAA
3 x 1,5V batterie AAA
Adattatore AC/DC con cavo USB
Durata batterie > 300 ore